
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice dokázala 

v Pelhřimově porazit dvanáctý Spartak 2:6 a o 106 kuželek a 

udržela si 4 bodový náskok na čele tabulky. Spartak zůstal 

dvanáctý se stejným počtem bodů jako předposlední TJ Nová 

Včelnice.  Druhý Slavoj Žirovnice neuspěl na drahách poslední 

Jiskry Nová Bystřice B a podlehl jí 6:2 a 49 kuželek. Slavoj 

sestoupil na 5 příčku. Jiskra zůstává stále poslední, když od 

předposledního místa jí dělí 1 bod a od 12. místa 2 body. Třetí TJ 

Nové Město na Moravě hostila čtvrtý Sokol Chotoviny.  

K vidění byl velmi vyrovnaný a kvalitní zápas, kdy obě družstva 

překonala hranici 2700 poražených kuželek. V závěru se však štěstí usmálo na domácí, kteří šťastně zvítězili 

5:3 a o 3 kuželky. Domácí postoupili na 2. příčku, hosté zůstali na 4. příčce. Pátý KK PSJ Jihlava B dokázal 

v Dačicích s osmým Centropenem D vyhrát 3 duely, ale protože domácí porazili o 87 kuželek více, vyhráli 

5:3. Domácí zůstali na 8. příčce. Hosté klesli na 6. příčku. Šestý Start Jihlava, v nejlepším výkonu tohoto kola 

(2708), povolil doma deváté TJ Třebíč B pouze čestný bod a zvítězil 7:1 a o 168 kuželek. Domácí vítězství 

vyneslo na 3. místo se stejným bodovým ziskem jako 2. TJ Nové Město na Moravě. Hosté klesli na 10. příčku. 

Sedmý Sokol Slavonice uhrál v Nové Včelnici pouze čestný bod a podlehl místní předposlední TJ 7:1 a o 117 

kuželek. Domácí zůstávají stále předposlední, ale mají stejný počet bodů jako 12. Spartaku Pelhřimov a 11. 

Jiskra Nová Bystřice A. Hosté i přes prohru zůstali na 7. příčce. Desátý Slovan Jindřichův Hradec povolil 

doma jedenácté Jiskře Nová Bystřice A pouze čestný bod a zvítězil 7:1 a o 236 kuželek. Domácí se posunuli 

na 9. příčku. Hosté zůstali na 11. příčce, ale od pásma sestupu je dělí pouze lepší skóre. Jejich „béčko“ na 

posledním místě má pouze o 1 bod méně. 

V tomto kole překonala hranici 2700 poražených kuželek 4 družstva. Nejlepší byl Start Jihlava, když 

porazil na domácích drahách 2708 kuželek, 2705 kuželek porazila doma TJ Nové Město na Moravě, 2704 

kuželek porazila Lokomotiva České Budějovice v Pelhřimově a 2702 kuželek porazil Sokol Chotoviny 

v Novém Městě, bohužel byl jediný, kterému výkon nad 2700 poražených kuželek nepřinesl ani bod.  

Nejlepší jednotlivcem tohoto kola se stal novovčelnický Tibor Pivko, který na domácích drahách porazil 

497 kuželek. 

 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2705-2702 (5:7) 25.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  KK Slavoj Žirovnice 6:2 2685-2636 (6:6) 24.01. 

TJ Start Jihlava -  TJ Třebíč B 7:1 2708-2540 (8,5:3,5) 25.01. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 2:6 2598-2704 (5:7) 24.01. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Sokol Slavonice 7:1 2665-2548 (8:4) 24.01. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 7:1 2643-2407 (9:3) 24.01. 

TJ Centropen Dačice D -  KK PSJ Jihlava B 5:3 2688-2601 (9:3) 24.01. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  17 12 1 4 90,0:46,0 112,0:92,0 2602 25 

 2. (3) TJ Nové Město na Moravě  17 10 1 6 76,5:59,5 106,0:98,0 2593 21 

 3. (6) TJ Start Jihlava  17 9 3 5 74,5:61,5 102,0:102,0 2574 21 

 4. (4) TJ Sokol Chotoviny  17 8 3 6 73,5:62,5 117,5:86,5 2618 19 

 5. (2) KK Slavoj Žirovnice  17 9 1 7 73,5:62,5 117,0:87,0 2606 19 

 6. (5) KK PSJ Jihlava B 17 9 1 7 73,0:63,0 108,5:95,5 2565 19 

 7. (7) TJ Sokol Slavonice  17 8 2 7 67,0:69,0 98,5:105,5 2556 18 

 8. (8) TJ Centropen Dačice D 17 8 1 8 67,5:68,5 115,0:89,0 2600 17 

 9. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  16 8 0 8 66,0:62,0 94,0:98,0 2471 16 

 10. (9) TJ Třebíč B 16 7 0 9 63,0:65,0 88,5:103,5 2581 14 

 11. (11) TJ Jiskra Nová Bystřice A 17 5 2 10 59,0:77,0 87,5:116,5 2566 12 

 12. (12) TJ Spartak Pelhřimov  17 6 0 11 55,5:80,5 89,5:114,5 2560 12 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  17 6 0 11 52,0:84,0 92,0:112,0 2541 12 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 17 5 1 11 53,0:83,0 88,0:116,0 2525 11 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1177  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2705 5:3 2702 TJ Sokol Chotoviny 

   (5:7) 

 KUBĚNA František 480 1:1 458 BARTOŇ Jan 

 LOUČKA Jiří 438 0:2 472 HEIN Zbyněk 

 ŠKODA Pavel 448 1:1 450 VACKO Miroslav 

 TOPINKA Zdeněk 443 0:2 471 HRSTKA Libor 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 434 1:1 406 FOŘTER Jan 

 MIKO Michal 462 2:0 445 BERVIDA Luboš 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2685 6:2 2636 KK Slavoj Žirovnice 

   (6:6) 

 DUBENSKÝ Václav 471 1:1 469 KOŽICH Jakub 

 VRECKOVÁ Hana 424 0:2 452 ČEKAL Miroslav 

 IVAN Josef 442 1:1 436 KOŽICH František 

 CHVÁTAL Marek 463 2:0 403 BUREŠ Jan 

 STRÁNSKÝ Radek 425 0:2 468 KOČOVSKÝ Libor 

 VRECKO Luboš 460 2:0 408 RYŠAVÝ Pavel 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Start Jihlava 2708 7:1 2540 TJ Třebíč B 

   (8,5:3,5) 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 466 1,5:0,5 431 MYŠKA Martin 

 VOTAVA Martin 477 2:0 403 ZEMAN Aleš 

 LUKŠANDERL Jiří 463 2:0 419 TOMAN Petr 

 BERKA Miroslav 420 0:2 441 UHLÍŘ Karel 

 MUTL Pavel 443 2:0 424 KASÁČEK Radek 

 VOTAVA Petr 439 1:1 422 NOVOTNÝ Mojmír 

 

rozhodčí: VOTAVA Martin 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:40 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Spartak Pelhřimov 2598 2:6 2704 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (5:7) 

 SCHINDLER Ota 410 0:2 473 VOLTR Martin 

 PECHA Karel 436 1:1 460 ČERNÝ Pavel 

 NOVOTNÝ Václav 419 1:1 434 REBAN Jiří 

 DAVID Radek 446 1:1 433 HEJBAL Milan 

 FUČÍK Josef 453 1:1 449 SÝKORA Jan 

 BÍNA Petr 434 1:1 455 BLÁHA Jiří 

 

rozhodčí: <neuvedeno> 

diváků: 26 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Nová Včelnice 2665 7:1 2548 TJ Sokol Slavonice 

   (8:4) 

 HOCHMUTH Miroslav 405 1:1 447 DOLEŽAL Zdeněk 

 DOMIN Pavel 447 2:0 408 BLAŽEK Pavel 

 MAREK Tomáš 455 2:0 417 ONDRÁK Jiří ml. 

 ŠVEJDA Vlastimil 438 1:1 408 HOLUB Zdeněk 

 KLÍMA Vladimír 423 1:1 421 BOROVSKÝ Rudolf 

 PIVKO Tibor 497 1:1 447 DOSTÁL Michal 

 

rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2643 7:1 2407 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (9:3) 

 NOVÁK Martin 448 2:0 400 HAVLÍČEK Jan (*) 

 CUKR Jan 475 2:0 437 ŠTĚRBA Jaroslav 

 LÍSKOVEC Stanislav 429 2:0 394 VRECKO Martin 

 OPL Jaroslav 420 1:1 409 PÝCHA Martin 

 BEŤÁK Emil 467 1:1 353 BĚHOUN Jaroslav (*) 

 HENDRYCH Milan 404 1:1 414 BAUDYŠ Jan 

 

střídání: od 96. hodu: HAVLÍČEK Jan + LOSKOT Karel, od 51. hodu: BĚHOUN Jaroslav + TOMEK Petr 

rozhodčí: NOVÁK Martin 

diváků: 10 

utkání trvalo: 5:15 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2688 5:3 2601 KK PSJ Jihlava B 

   (9:3) 

 VOJTÍŠEK Petr 469 2:0 412 STRNAD Luboš 

 MATOUŠ Jiří 423 1:1 430 TVRDÝ Roman 

 KOLÁŘ Miroslav 482 2:0 419 ŠEVELA Jan 

 PRKNA Lukáš 440 1:1 441 MATULA Ondřej 

 POSPÍCHAL Zdeněk 456 2:0 444 ŠVEHLÍK Zdeněk 

 KŘÍŽEK Miloš 418 1:1 455 DVOŘÁK Vladimír 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 36 

utkání trvalo: 2:25 

 

Starty náhradníků: 

3. start: ČERNÝ Pavel (Lok. Č.B., 01512) 

2. start: MATULA Ondřej (PSJ Jihlava, 22051), ŠVEHLÍK Zdeněk (PSJ Jihlava, 09147) 

1. start: BÍNA Petr (Pelhřimov, 17004) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 463,4 9 / 9 

 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 8 / 9 

 3. VOLTR Martin Lok. Č.B.  458,6 9 / 10 

 4. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 456,8 8 / 9 

 5. HRSTKA Libor Chotoviny  452,9 8 / 9 

 6. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 452,1 8 / 10 

 7. HEIN Zbyněk Chotoviny  449,8 7 / 9 

 8. CUKR Jan Jin.Hradec  448,3 7 / 7 

 9. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  448,1 7 / 10 

 10. BARTOŇ Jan Chotoviny  447,7 9 / 9 

 11. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  444,6 8 / 9 

 12. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 442,4 9 / 9 

 13. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  441,8 6 / 8 

 14. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,3 7 / 10 

 15. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 441,2 7 / 9 

 16. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 440,8 7 / 8 

 17. PIVKO Tibor N. Včelnice  440,8 8 / 9 

 18. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  440,2 9 / 9 

 19. MIKO Michal N. Město  440,0 8 / 9 

 20. DOMIN Pavel N. Včelnice  439,6 7 / 9 

 21. TOPINKA Zdeněk N. Město  438,8 9 / 9 

 22. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  438,3 9 / 10 

 23. HACK Miroslav Dačice D 438,2 9 / 9 

 24. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 437,5 8 / 10 

 25. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 10 

 26. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,0 9 / 9 

 27. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 436,0 7 / 10 

 28. KOŽICH František Žirovnice  435,9 9 / 9 

 29. DOSTÁL Michal Slavonice  435,9 10 / 10 

 30. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 435,8 6 / 9 

 31. VOTAVA Martin St. Jihlava  435,5 9 / 9 

 32. ŠKODA Pavel N. Město  435,2 9 / 9 

 33. ČEKAL Miroslav Žirovnice  434,4 9 / 9 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 34. CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 10 

 35. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,5 9 / 10 

 36. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 432,9 8 / 9 

 37. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 432,9 9 / 9 

 38. FOŘTER Jan Chotoviny  431,0 8 / 9 

 39. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 430,5 8 / 10 

 40. TOMEK Petr N. Bystřice A 430,4 8 / 10 

 41. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,3 8 / 8 

 42. BERVIDA Luboš Chotoviny  429,8 7 / 9 

 43. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 429,8 7 / 9 

 44. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,5 8 / 9 

 45. KUBĚNA František N. Město  429,2 9 / 9 

 46. TYŠER Martin N. Včelnice  429,1 8 / 9 

 47. KASÁČEK Radek Třebíč B 427,6 10 / 10 

 48. REBAN Jiří Lok. Č.B.  427,5 10 / 10 

 49. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 427,5 6 / 8 

 50. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  427,1 6 / 9 

 51. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  426,8 9 / 10 

 52. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  426,8 6 / 7 

 53. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  426,5 10 / 10 

 54. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  426,1 10 / 10 

 55. MYŠKA Martin Třebíč B 425,2 9 / 10 

 56. PECHA Karel Pelhřimov  424,9 7 / 8 

 57. MUTL Pavel St. Jihlava  424,8 8 / 9 

 58. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 424,0 7 / 8 

 59. BÍNA Petr Pelhřimov  423,8 7 / 8 

 60. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  422,8 8 / 9 

 61. LOUČKA Jiří N. Město  422,8 8 / 9 

 62. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  422,8 10 / 10 

 63. BUREŠ Jan Žirovnice  422,1 9 / 9 

 64. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 421,8 8 / 8 

 65. DAVID Radek Pelhřimov  421,6 7 / 8 

 66. BERKA Miroslav St. Jihlava  421,6 9 / 9 

 67. FUČÍK Josef Pelhřimov  421,5 8 / 8 

 68. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  421,4 8 / 10 

 69. VACKO Miroslav Chotoviny  421,2 6 / 9 

 70. HOLUB Zdeněk Slavonice  420,7 10 / 10 

 71. PÝCHA Martin N. Bystřice A 420,4 8 / 10 

 72. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 8 / 8 

 73. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  418,5 8 / 9 

 74. TOMAN Petr Třebíč B 418,0 7 / 10 

 75. MAREK Tomáš N. Včelnice  416,2 6 / 9 

 76. IVAN Josef N. Bystřice B 415,9 6 / 8 

 77. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  415,6 6 / 7 

 78. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  414,6 8 / 10 

 79. MATOUŠ Jiří Dačice D 412,5 8 / 9 

 80. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  401,9 7 / 7 

 81. OPL Jaroslav Jin.Hradec  396,7 7 / 7 

 82. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  382,9 6 / 7 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 9 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  442,7 3 / 10 

  PRKNA Lukáš Dačice D 441,5 1 / 9 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 438,8 5 / 9 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 435,7 3 / 10 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 9 

  BÍNA Petr Pelhřimov  434,0 1 / 8 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 5 / 9 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 8 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 8 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 9 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 7 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 9 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  428,0 2 / 9 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,7 5 / 10 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 424,3 3 / 9 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 9 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  423,5 2 / 9 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 423,3 3 / 10 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 8 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 10 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  421,1 5 / 9 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 420,5 3 / 9 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 419,3 3 / 9 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  418,7 3 / 10 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  418,0 5 / 9 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 8 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 417,5 6 / 10 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  417,0 4 / 9 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 9 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 10 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  413,7 3 / 9 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  412,5 2 / 8 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 9 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 8 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 9 

  NOVÝ Michal Chotoviny  408,0 1 / 9 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 407,7 5 / 10 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  407,3 3 / 7 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 2 / 9 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 9 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 405,9 5 / 8 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 10 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 391,4 5 / 9 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 9 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 9 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 9 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 9 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 7 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

07.02.14 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Centropen Dačice D 
08.02.14 so 09:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
07.02.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Nová Včelnice 
07.02.14 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Spartak Pelhřimov 
08.02.14 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Start Jihlava 
07.02.14 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
07.02.14 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Nové Město na Moravě 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

